
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 8 月 21 日 

 

可能全面要約 

 

就中視金橋國際傳媒控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

中視金橋國際傳媒控

股有限公司 

2015 年 8 月

21 日 

買入 50,000 $2.6700 50,000 0.0087% 

買入 110,000 $2.6900 160,000 0.0279% 

買入 20,000 $2.7000 180,000 0.0314% 

買入 58,000 $2.7100 238,000 0.0415% 

買入 160,000 $2.7200 398,000 0.0695% 

買入 4,000 $2.7300 402,000 0.0701% 

買入 75,000 $2.7400 477,000 0.0832% 

買入 174,000 $2.7500 651,000 0.1136% 

買入 85,000 $2.7600 736,000 0.1284% 

買入 84,000 $2.7700 820,000 0.1431% 

買入 95,000 $2.7800 915,000 0.1597% 



交易披露 

 
 
 
 

買入 57,000 $2.7900 972,000 0.1696% 

買入 116,000 $2.8000 1,088,000 0.1899% 

買入 83,000 $2.8100 1,171,000 0.2043% 

買入 119,000 $2.8200 1,290,000 0.2251% 

買入 239,000 $2.8300 1,529,000 0.2668% 

買入 222,000 $2.8400 1,751,000 0.3055% 

買入 285,000 $2.8500 2,036,000 0.3553% 

買入 138,000 $2.8600 2,174,000 0.3794% 

買入 31,000 $2.8700 2,205,000 0.3848% 

買入 68,000 $2.8800


